Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

25.04.2011                                                                                                                                         №22

О проведении торжественных мероприятий, посвященных  66-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг. на территории муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)  Гусь-Хрустального района

 Учитывая Всемирно-историческое значение Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг.. и на основании Устава муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести  6 Мая 2011 года в 12.00 часов в Доме культуры п.Добрятино торжественное мероприятие , посвященное  66-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг.

2. Утвердить  состав оргкомитета по подготовке и проведению торжественных мероприятий (приложение 1).

3. Утвердить  смету расходов на проведение торжественного мероприятия (приложение 2).Расходы произвести за счет  смет учреждений, отдела по вопросам ЖКХ.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по финансовым вопросам  В.И.Живетину.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня   его подписания.

Глава  муниципального образования

поселок Добрятино (сельское поселение)                                  В.А.Фиохин

Приложение 1

к постановлению

25.04.2011  № 22

СОСТАВ

Организационного комитета по проведению торжественного мероприятия, посвященного  66-летию Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945г.г.

Живетина

Валентина Ивановна
Заместитель главы муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) по финансовым вопросам

Гоглова

Мария Алексеевна
Начальник отдела по общим вопросам администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)

Галинский

Юрий Анатольевич
Директор  МУК «Добрятинское клубное централизованное объединение»

Вихрова

Марина Николаевна
Директор МКУ «Добрятинская поселенческая библиотека»

Приложение 2

к постановлению

25.04.2011  № 22

СМЕТА

Расходов на подготовку и  проведение торжественного мероприятия, посвященного  66-летию Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945г.г.

Наименование расходов
Ответственный исполнитель
Сумма (руб.)

1
Приобретение подарков для ветеранов Великой Отечественной войны
Отдел по общим вопросам
7500

2
Приобретение венков на возложение к памятнику погибших воинов
Отдел по общим вопросам
4250